Flexair Ara Atkı 145 Cm CT-AA145 0 3 SET 20 516,00 TRY HARİÇ 1.548,00 TRY
Ara Atkı Aparatı No:1 P-A001 0 5 SET 20 96,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY
Ara Atkı Aparatı No:2 P-A002 0 15 SET 20 96,00 TRY HARİÇ 1.440,00 TRY
Ara Atkı Aparatı No:3 P-A003 0 5 SET 20 96,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

TOPLAM 0 93 20.356,00 TRY 88432.000
TRY

YALNIZ:SEKSEN SEKIZ BIN DÖRT YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 88.432,00 TRY

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.